© o NP oA e N e

,_\
©

11.
12.
13.

14.
15.
16.

17.
18.
19.

CTpyKTypa KOHTUHIreHTa BocnmTaHHuKoB [TKKIT "HAcnn-getckuin cag «banayca» 2025-2026 yyebHbIin rog

¢ .1N.0.

AnTtnaii ApnaH CampaTynbl

bepaeHoBa AmMenna AcCnaHKbl3bl

BoHpapeHko EkaTepuHa MuxalinoBHa

bynatos M6paw Paxarynsl
LOyiicenb6un Mepeih Mupacynsl
EeeHamaH Omap ®apxaty/bl
XKakcbinbw, WaTThlKk AMUPKbBI3bI

KyaHblw Hypanun MepgeTtynebl
Mapatynbel Ncnam

Monpgarann AxmaT dpenrannynsl
Harawbi6alh Xagupgxa AcKapKbl3bl
Harawbi6ain OcmaH Ackapynbl

MycTtoBaposa AMenua AHLpeeBHa

Poge Nne6 KOHCTaHTUHOBUKY
PomaHeHKo EBa AnekcaHfpoOBHa
CkauykoBa Mwusa MiropeBHa

Tyramb6ain Abah Manwynsl
Tyramb6ain Apaii Manlnkbi3bl

Ypa3zanuH Campart AnekcaHApoOBMY

[arTa,
Mecsal, roj
poXaeHus

01.03.21
25.07.22
07.01.22
15.05.21
3006.22
12.08.21
12.06.22

11.05.22
09.10.20

21.11.20
28.06.22
27.02.21
15.09.21

14.12.20
14.10.22
16.07.21

06.06.20
23.03.22
29.03.21

HaunmeHoBaHue

rpynnbl

banabipraH
banabipraH
banpgbipraH
banabipraH
banabipratH
bangbipraH
bangbipraHx

banabipraH
banabipraH

banabipraH
banabipraH
banpabipraH
banpabipraH

banabipraH
banabipraH
banabipraH

banpbipran
banabipraH

banabipraH

Bos
pacT

Has
nepu
oamns
auus

3-51
3-5r
3-51
3-5r1
3-5r
3-51
3-5r1
3-5r
3-5r
3-5r
3-5r
3-5r
3-51
3-51
3-51
3-5r
3-5r
3-5r
3-51

MpunoxeHune 3 K MeTOANYECKUM PEKOMEHAALMSIM

Bo3pacTHble
rpynnel

pa3HoBoO3pacTHaAd
pa3HoBo3pacTHad
pa3HoOBO3pacCTHasd
pa3HoOBO3paCTHasd
pa3HoBoO3pacTHad
pa3HoOBO3pacCTHasd
pa3HoOBO3paCTHasa

pa3HoBO3pacTHad
pa3HoBO3pacTHad

pa3HOBO3paCTHasd
pa3HoOBO3paCTHasd
pa3HoBoO3pacTHad
pa3HoOBO3pacCTHasa

pa3HoBO3pacCTHasa
pa3HoBoO3pacTHad
pa3HoBO3pacCTHasd

pa3HoBO3pacCcTHas
pa3HoBO3pacCTHasd

pa3HoOBO3pacCTHasd

cBefeHnda o
3a4YncneHmn

BAO
[aTa
npmbbiTUA

15.07.2022
01.08.2023
01.02.2023
04.07.2022
17.10.2025
01.08.2023
10.12.2024

01.10.2025
27.06.2022

11.04.2022
01.08.2023
13.05.2024
19.05.2025

12.05.2025
20.10.2023
02.08.2022

05.09.2025
01.08.2023
05.04.2023

CBeAeHNs 06 OTYNCNEHUN

[Oata
BblObITUS

n3 40O

OCHOBaHwue
BblObITNA
(BbIMYCK, MO
3afBNEHUIO,
COrfacHo

TNA wnap.)



20.

21.
22.
23.
24.
25.

26.
27.
28.
29.
30.

31.
32.
33.
34.
35.

36.
37.
38.
39.

40.
41.

42.
43.

44.
45.

46.
47.

48.
49.

Y pasoB PamasaH HypnaHynb

AliTnaeBa AincaHa CaMpaTKbl3bl
bynatoBa AiibiM PaxaToBHa
BopoH 3ayp PycnaHosuy
XXaHrenbal AcblfiblM
Kamb6apkbi3bl Anb-Cagusa

NNyknaHoBa EceHns AnekceeBHa
MapaTynbl Kapum

MondaHHbIA Buktop Bnagnucnasosuy
MyctoBapoBa Banepua AHApeeBHa
PaxmatynnuH PaxmeTtann HypnaHynb

CumunoHos MupoH PomaHoBUY
CkauykoB MupoH Vropesnuy

Uwny Pygonbd EBreHbesmu

Ll TeidiHpenbs Muna BsayecnaBoBHa
W ymaxep KoHcTaHTUH NaBnosuy

BekHNA3 AcbinblM AG0NaTLbI3bI
Eapunosa 9nuHa leHUCOBHa
bawaes fasug Bnagumuposuy
[[aBpunoBa Agunna AnekcaHgpoBHa

Fony6b Tumodelh [leHncosny
Xwnpkosa Hennu KO pbeBHa

Kopobuyk CTaHucnasa BayecnaBoBHa
Kopo6uyk MaynuHa MaBnoBHa

KBafe Mapk KOHCTaHTUHOBUY
NlyknaHoBa AHHa ApTéMOBHa

MepoBa ApuaHa EBreHbeBsHa
MonAaHHbIA QaHuun Fpuropbesny

MapxoMeHKO 3BennHa BanepbeBHa

Pope KceHna HukonaesHa

25.04.21

28.01.23
24.04.23
22.08.23
07.02.23
01.03.24

05.12.23
04.02.24
20.04.23
12.02.24
27.07.23
19.03.23
20.10.23
03.01.23
05.05.23
28.04.23

24.09.20
05.01.22
25.04.21
06.07.21

26.11.20
03.03.22

19.09.22
01.10.20

08.10.20
05.10.20

14.02.22
02.08.20

14.12.20.

06.05.21

banpabipraH

Mouemyukn
Moyemyuku
Moyemyuku
Mouemyuku
Moyemyuku

Moyemyuknu
Moyemyuknu
Moyemyuknu
Mouemyukn
Mouemyukn

Moyemyuku
Moyemyuku
Moyemyuku
Moyemyuku
Moyemyuku

CONHbIWKO
CoNnHbIWKO
ConHbIWKO
CONHbIWKO

CONHbIW KO
CONHbIW KO

CO/HbIW KO
CONHbIWKO

CONHbIWKO
CONHbIWKO

CO/IHbIW KO
CO/IHbIW KO

CONHbIWKO

CO/NIHbIW KO

3-5r1

1-2r
1-2r
1-2r
1-2r
1-2r
1-2r
1-2r
1-2r
1-2r
1-2r
1-2r
1-2r
1-2r
1-2r
1-2r

3-51
3-5r1
3-5r
3-5r
3-5r1
3-5r
3-5r
3-51
3-5r
3-5r
3-51
3-5r1
3-5r
3-51

pa3HoBoO3pacTHad

pa3HoBO3pacTHas
pasHoBO3pacTHas
pasHoBO3pacTHas
pa3HoBO3pacTHas
pasHoBO3pacTHas

pasHoBO3pacTHas
pa3HoBO3pacTHas
pasHOBO3pacTHas
pa3HoBO3pacTHas
pasHoBO3pacTHas

pa3HoBoO3pacCcTHad
pa3HoBO3pacCcTHad
pa3HoOBO3paCTHasd
pa3HoBO3pacCcTHad
pa3HoBO3pacTHad

pa3HoBo3pacCcTHad
pa3HoOBO3paCTHasd
pa3HoBO3pacCcTHad
pa3HoOBO3pacCcTHas

pa3HoBO3pacCcTHad
pa3HoBO3pacCcTHad

pa3HoBO3pacCcTHas
pa3HoOBO3pacCTHas

pa3HoBO3pacTHad
pa3HoBO3pacTHad

pa3HoBO3pacTHad
pa3HoBO3pacTHad

pa3HoBO3pacTHad

pa3HoOBO3pacCcTHas

15.08.2022

07.08.2024
13.05.2024
05.06.2025
04.05.2024
13.08.2025

05.08.2025
01.08.2025
07.07.2024
01.07.2025
02.08.2024

09.09.2024
22.10.2024
03.05.2024
10.05.2024
03.06.2024

05.03.2022
06.03.2023
12.07.2023
13.06.2023

10.05.2024
06.04.2023

03.05.2024
05.03.2022

01.03.2022
20.06.2024

04.05.2024
07.07.2024

01.11.2024
11.04.2023



50.

51.
52.
53.
54.
55.

CeHuny Kupunn Butanbesuu
CyBawbaeBa KapnHa CepukoBHa
dyHKHep Bacunuca AnekcaHpoBHa
W nunbka Banepus CepreesHa
Uenkunit Jina ApTemoBHa

W apudpynnnH Pamunuc PyctamoBuy

17.09.21
20.01.21
15.04.21
15.04.21
20.07.20
12.01.21

CONHbIWKO
CONHbIWKO
CONHbIWKO
CONHbIWKO
ConHbIWKO

CONHbIW KO

3-51
3-5r1
3-51
3-51
3-51
3-51

pasHoBO3pacTHas
pasHoBO3pacTHas
pasHoBO3pacTHas
pasHoBO3pacTHas
pasHoBO3pacTHas

pa3HOBO3pacTHad

27.06.2023
05.09.2022
02.08.2022
01.08.2023
17.08.2021
01.08.2023



