

Приложение 3 к Методическим рекомендациям

Структура контингента воспитанников ГККП "Ясли-детский сад «Балауса» 2025-2026 учебный год

№	Ф.И.О.	Дата, месяц, год рождения	Наименование группы	Возрастная периодизация	Возрастные группы	сведения о зачислении в ДО	сведения об отчислении из ДО	
							Дата прибытия	Дата выбытия
1.	Айтпай Арлан Самратұлы	01.03.21	Балдырган	3-5г	разновозрастная	15.07.2022		
2.	Берденова Амелия Асланқызы	25.07.22	Балдырган	3-5г	разновозрастная	01.08.2023		
3.	Бондаренко Екатерина Михайловна	07.01.22	Балдырган	3-5г	разновозрастная	01.02.2023		
4.	Булатов Ибраш Рахатұлы	15.05.21	Балдырган	3-5г	разновозрастная	04.07.2022		
5.	Дүйсенбі Мерей Мирасұлы	30.06.22	Балдырган	3-5г	разновозрастная	17.10.2025		
6.	Есенаман Омар Фархатұлы	12.08.21	Балдырган	3-5г	разновозрастная	01.08.2023		
7.	Жаксылық Шаттық Амирқызы	12.06.22	Балдырган	3-5г	разновозрастная	10.12.2024		
8.	Куаныш Нұрәли Медетұлы	11.05.22	Балдырган	3-5г	разновозрастная	01.10.2025		
9.	Маратұлы Ислам	09.10.20	Балдырган	3-5г	разновозрастная	27.06.2022		
10.	Молдагали Ахмат Әделғалиұлы	21.11.20	Балдырган	3-5г	разновозрастная	11.04.2022		
11.	Нагашыбай Хадиджа Асқарқызы	28.06.22	Балдырган	3-5г	разновозрастная	01.08.2023		
12.	Нагашыбай Осман Асқарұлы	27.02.21	Балдырган	3-5г	разновозрастная	13.05.2024		
13.	Пустоварова Амелия Андреевна	15.09.21	Балдырган	3-5г	разновозрастная	19.05.2025		
14.	Роде Глеб Константинович	14.12.20	Балдырган	3-5г	разновозрастная	12.05.2025		
15.	Романенко Ева Александровна	14.10.22	Балдырган	3-5г	разновозрастная	20.10.2023		
16.	Скакова Мия Игоревна	16.07.21	Балдырган	3-5г	разновозрастная	02.08.2022		
17.	Тұғамбай Абай Мәлілұлы	06.06.20	Балдырган	3-5г	разновозрастная	05.09.2025		
18.	Тұғамбай Арай Мәлілқызы	23.03.22	Балдырган	3-5г	разновозрастная	01.08.2023		
19.	Уразалин Самрат Александрович	29.03.21	Балдырган	3-5г	разновозрастная	05.04.2023		

20.	Уразов Рамазан Нурланұлы	25.04.21	Балдырган	3-5г	разновозрастная	15.08.2022		
21.	Айтпаева Айсана Самратқызы	28.01.23	Почемучки	1-2 г	разновозрастная	07.08.2024		
22.	Булатова Айым Рахатовна	24.04.23	Почемучки	1-2 г	разновозрастная	13.05.2024		
23.	Ворон Заур Русланович	22.08.23	Почемучки	1-2 г	разновозрастная	05.06.2025		
24.	Жангельді Асылым	07.02.23	Почемучки	1-2 г	разновозрастная	04.05.2024		
25.	Қамбарқызы Аль-Сафия	01.03.24	Почемучки	1-2 г	разновозрастная	13.08.2025		
26.	Лукпанова Есения Алексеевна	05.12.23	Почемучки	1-2 г	разновозрастная	05.08.2025		
27.	Маратұлы Карим	04.02.24	Почемучки	1-2 г	разновозрастная	01.08.2025		
28.	ПолянныЙ Виктор Владиславович	20.04.23	Почемучки	1-2 г	разновозрастная	07.07.2024		
29.	Пустоварова Валерия Андреевна	12.02.24	Почемучки	1-2 г	разновозрастная	01.07.2025		
30.	Рахматуллин Раҳметәли Нұрланұлы	27.07.23	Почемучки	1-2 г	разновозрастная	02.08.2024		
31.	Симионов Мирон Романович	19.03.23	Почемучки	1-2 г	разновозрастная	09.09.2024		
32.	Скачков Мирон Игоревич	20.10.23	Почемучки	1-2 г	разновозрастная	22.10.2024		
33.	Циц Рудольф Евгеньевич	03.01.23	Почемучки	1-2 г	разновозрастная	03.05.2024		
34.	Штейнфельд Мия Вячеславовна	05.05.23	Почемучки	1-2 г	разновозрастная	10.05.2024		
35.	Шумахер Константин Павлович	28.04.23	Почемучки	1-2 г	разновозрастная	03.06.2024		
36.	Бекнияз Асылым Айболатқызы	24.09.20	Солнышко	3-5г	разновозрастная	05.03.2022		
37.	Гарипова Элина Денисовна	05.01.22	Солнышко	3-5г	разновозрастная	06.03.2023		
38.	Башаев Давид Владимирович	25.04.21	Солнышко	3-5г	разновозрастная	12.07.2023		
39.	Гаврилова Адиля Александровна	06.07.21	Солнышко	3-5г	разновозрастная	13.06.2023		
40.	Голубь Тимофей Денисович	26.11.20	Солнышко	3-5г	разновозрастная	10.05.2024		
41.	Жидкова Нелли Юрьевна	03.03.22	Солнышко	3-5г	разновозрастная	06.04.2023		
42.	Коробчук Станислава Вячеславовна	19.09.22	Солнышко	3-5г	разновозрастная	03.05.2024		
43.	Коробчук Паулина Павловна	01.10.20	Солнышко	3-5г	разновозрастная	05.03.2022	.	
44.	Кваде Марк Константинович	08.10.20	Солнышко	3-5г	разновозрастная	01.03.2022		
45.	Лукпанова Анна Артёмовна	05.10.20	Солнышко	3-5г	разновозрастная	20.06.2024		
46.	Перова Ариана Евгеньевна	14.02.22	Солнышко	3-5г	разновозрастная	04.05.2024		
47.	ПолянныЙ Даниил Григорьевич	02.08.20	Солнышко	3-5г	разновозрастная	07.07.2024		
48.	Пархоменко Эвелина Валерьевна	14.12.20.	Солнышко	3-5г	разновозрастная	01.11.2024		
49.	Роде Ксения Николаевна	06.05.21	Солнышко	3-5г	разновозрастная	11.04.2023		

50.	Сенич Кирилл Витальевич	17.09.21	Солнышко	3-5г	разновозрастная	27.06.2023		
51.	Сувашбаева Карина Сериковна	20.01.21	Солнышко	3-5г	разновозрастная	05.09.2022		
52.	Функнер Василиса Александровна	15.04.21	Солнышко	3-5г	разновозрастная	02.08.2022		
53.	Шпилька Валерия Сергеевна	15.04.21	Солнышко	3-5г	разновозрастная	01.08.2023		
54.	Чепкий Лия Артемовна	20.07.20	Солнышко	3-5г	разновозрастная	17.08.2021		
55.	Шарифуллин Рамис Рустамович	12.01.21	Солнышко	3-5г	разновозрастная	01.08.2023		

Заведующая



Карауш О.М.